
UCHWAŁA NR XLVI/609/09
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 17 czerwca 2009 r.

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą w Pabianicach przy ul. Jana Pawła II nr 68

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15  ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441,
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) oraz art. 36, art. 43 i art. 60 ustawy
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89,
Nr 123 poz. 849, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 1240, Nr 181 poz. 1290, z 2008 r. Nr 171
poz. 1056, Nr 234 poz. 1570, z 2009 r. Nr 19 poz. 100) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia  postawić  w stan  likwidacji  Samodzielny  Publiczny Zakład  Opieki 
Zdrowotnej z siedzibą w Pabianicach przy ul. Jana Pawła II nr 68, zwany dalej Zakładem.

2. Otwarcie likwidacji ustala się na dzień 24 lipca 2009 r.

§ 2. 1. W czasie trwania likwidacji Zakładu jego składniki majątkowe mogą być oddane 
do używania na czas oznaczony.

2. Składniki materialne nie nadające się do dalszej eksploatacji podlegać będą kasacji 
przez powołaną do tego celu komisję.

3.  Uzyskane  przez  likwidatora  środki  finansowe będą  przeznaczone  na  pokrycie 
kosztów likwidacji Zakładu.

4. Zakład nie posiada składników niematerialnych.

§ 3. 1.  Prawa  i  obowiązki  likwidowanego  Zakładu,  w  szczególności  realizację  zadań
z  zakresu świadczeń  opieki  zdrowotnej  przejmie  od  dnia  01 listopada  2009 r.  Niepubliczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Pabianicach utworzony przez „Pabianickie Centrum Medyczne” 
Sp. z o.o., powołaną Uchwałą Nr XLI/533/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 lutego 
2009 r. ze 100% udziałem Gminy Miejskiej Pabianice.

2.  Niepubliczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  zapewni 
osobom  korzystającym  z  oznaczonych  rodzajowo  świadczeń  zdrowotnych  likwidowanego 
Zakładu  dalsze,  nieprzerwane  udzielanie  takich  świadczeń,  bez  istotnego  ograniczenia
ich dostępności, warunków udzielania i jakości.

§ 4. 1. Zakład będzie prowadził działalność medyczną do dnia 31 października 2009 r.
2. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 31 grudnia 2009 r.

§ 5. Po zakończeniu likwidacji majątek,  zobowiązania i należności Zakładu przejmuje 
Gmina Miejska Pabianice, z zastrzeżeniem przepisów art. 43j ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.
o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.).



§ 6. Prezydent Miasta Pabianic powoła likwidatora Zakładu i określi zakres jego zadań.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


